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Lilas Oy on hakenut alkoholijuomien anniskelulupaa Kustavissa 
osoitteessa Kärtyntie 2 sijaitsevaan liikekiinteistöön (Kustavin KilpiKlubi), 
jossa vuosien varrella on ollut eri toimijoilla anniskelutoimintaa. Nyt 
ulkoalueelle sijoittuvat anniskelualueet ovat selvästi laajemmat kuin 
aiemmilla toimijoilla on ollut. Anniskelua on tarkoitus harjoittaa kello  
9.00 - 1.30 välisenä aikana.  
 
Liitteenä hakijan aluehallintovirastolle toimittama anniskelualueen sijaintia 
osoittava piirustus. 
 
Aluehallintovirasto pyytää hakemusta koskien suunnitellun anniskelupaikan 
sijaintikunnan lausuntoa ja aluehallintovirasto on erityisesti kiinnostunut, 
katsooko kunta suunnitellun toiminnan voivan aiheuttaa häiriöitä tai muita 
kielteisiä seuraamuksia kyseisen liikepaikan läheiselle asuinympäristölle 
taikka yhdyskunnan muille palveluille. 
 
Lausuntona Aluehallintovirastolle todetaan seuraavaa: 
 
Suunniteltu toiminta sijoittuu kunnan keskustaajamassa alueelle, jossa 
asutuksen/asuinrakennusten määrä on vähäinen ja naapurikiinteistöt ovat 
pääosin liikekäytössä. Puuheena olevan kiinteistön anniskelutoiminnasta 
saatujen kokemusten perusteella toiminnasta ei aiheudu kohtuutonta 
haittaa asuinympäristölle tai yhdyskunnan muille palveluille. 
 
Kustavin kunnan rakennustarkastajalta saadun tiedon mukaan 
kaavamääräyksissä määrätään K-alueelle osoittamaan 1 autopaikka liike- 
ja toimistohuoneistojen yhteenlasketun kerrosalan 50 m2 kohti. 
Huoneistoala rakennuksessa on noin 280 m2, joten autopaikkoja pitäisi 
osoittaa 5 kpl. Liitteenä on asemakaavaote ja kaavamääräykset. 
 
Toimintaa järjestettäessä huomiota on syytä kiinnittää pysäköintipaikkojen 
lisäksi Kärtyntien ja Kivimaantien risteysalueen näkemäalueeseen sekä 
tominnasta mahdollisesti aiheutuvaan meluun erityisesti klo 24.00 jälkeen. 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Rauno Peltola 
 

Kunnanjohtajan päätösehdotus 
 
 Kunnanhallitus päättää puoltaa Lilas Oy:n hakemusta anniskeluluvan 

saamisesta esittelytekstistä ilmenevin huomioin. 
 

Kunnanhallituksen päätös 
 
 Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Täytäntöönpano petri.puheloinen@avi.fi 
 


